№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 869,40 1 738,80
2 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 3 шт. 1 654,80 4 964,40
3 TCA-600 black Powercom 3 шт. 718,20 2 154,60

Разом: 8 857,80
Усього найменувань 3, на суму 8 857,80 UAH
Вісім тисяч вісімсот п'ятдесят сім гривень 80 копійок

Менеджер